
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Funduszu Spójności 

 

          Warszawa, 03.04.2017 
 

             
 
 Dotyczy: postępowania nr ZO/03/03/2017 na świadczenie usługi 
nadzoru dla zadania: termomodernizacja obiektów na terenie PIAP   
Nr sprawy: ZO/03/03/2017 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano 
ofertę firmy: 
 
Pracownia Projektowa 
Ul. Sosnowa 10 
08 – 103 Nowe Ignie 
 
Cena oferty 39 360,00 zl brutto 
 
Oferta otrzymała łącznie 100 pkt. 
 
W/w oferta spełnia wymagania zamawiającego i nie podlega odrzuceniu. 


